
ZARZĄDZENIE NR 90/FN/2020 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 113/XIII/2019 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 17 grudnia 2019 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1.   Zmianie ulegają planowane dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia.  

2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  
zarządzenia.  

3. .Zmianie ulegają planowane dochody na zadania zlecone budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego  zarządzenia.  

4. Zmianie ulegają planowane wydatki na zadania zlecone budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego  zarządzenia.  

§ 2. 1.    Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 34.899.296,68 zł. w tym dochody 
bieżące 33.620.398,03 zł  oraz dochody majątkowe 1.278.898,65 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 46 050 596,60 zł. w tym 
wydatki bieżące 32.308.104,60zł oraz wydatki majątkowe 13.742.492,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

Id: 6A230940-9591-4D44-9DC8-B45B230C59B8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 90/FN/2020 z dnia 20 lipca 2020 r.

  plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 198 631,00 10 394,00 209 025,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 31 900,00 10 394,00 42 294,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

31 400,00 10 394,00 41 794,00

855 Rodzina 4 208 619,00 -450,00 4 208 169,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 50,00 150,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 50,00 150,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

7 000,00 -500,00 6 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 000,00 -500,00 6 500,00

Razem: 34 889 352,68 9 944,00 34 899 296,68

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6A230940-9591-4D44-9DC8-B45B230C59B8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2  do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 90/FN/2020 z dnia 20 lipca 2020 r.

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 129 910,00 10 394,00 1 140 304,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,00 0,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 700,00 9 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -9 700,00 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 540 100,00 10 394,00 550 494,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 343 000,00 10 394,00 353 394,00

855 Rodzina 4 284 369,00 -450,00 4 283 919,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 50,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 50,00 150,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

7 000,00 -500,00 6 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 000,00 -500,00 6 500,00

Razem: 46 040 652,60 9 944,00 46 050 596,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6A230940-9591-4D44-9DC8-B45B230C59B8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 90/FN/2020 z dnia 20 lipca 2020 r.

plan dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 206 100,00 -450,00 4 205 650,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 50,00 150,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 50,00 150,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

7 000,00 -500,00 6 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 000,00 -500,00 6 500,00

Razem: 4 367 303,00 -450,00 4 366 853,00

Strona 1 z 1

Id: 6A230940-9591-4D44-9DC8-B45B230C59B8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 90/FN/2020 z dnia 20 lipca 2020 r.

plan wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 206 100,00 -450,00 4 205 650,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 50,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 50,00 150,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

7 000,00 -500,00 6 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 000,00 -500,00 6 500,00

Razem: 4 367 303,00 -450,00 4 366 853,00

Strona 1 z 1

Id: 6A230940-9591-4D44-9DC8-B45B230C59B8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się zmiany planowanych dochodów i wydatków na zadania zlecone:

W rozdz. 85503 zwiększa się plan dochodów i plan wydatków o kwotę 50 zł na Kartę Dużej Rodziny.

W rozdz. 85513 zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 500 zł., w związku ze zmianą planu
na składki na ubezpieczenie zdrowotne płacone za niektóre osoby pobierające świadczenia rodzinne.

Dokonuje się zmiany planowanych dochodów i wydatków na zadania własne:

W rozdz. 85219 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 10.394,00 w związku z uzyskaniem
dotacji na wypłatę dodatku dla pracownika realizującego pracę socjalną w środowisku.

W rozdz. 85205 dokonuje się przeniesienia planu w wysokości 9.700,00 z §4300 do §4170. Pierwotnie
zadania do realizacji z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie planowano do realizacji przez firmę.
Ostatecznie usługi te będzie pełnić osoba na umowę zlecenie.

Id: 6A230940-9591-4D44-9DC8-B45B230C59B8. Podpisany Strona 1




